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Nr 236.

Av lien- Meyerhöffer, om rätt för eldaren av andra klassen vid 
Norrbottens regemente Edvard Planting att i löneavse- 
ende tillgodoräkna viss tid.

I skrivelse till Konungen den 3 november 1932 anhöll eldaren av andra 
klassen vid kungl. Norrbottens regemente Edvard Planting, att i och för 
bestämmande av begynnelselön såsom eldare samt sedermera för - uppfatt
ning till högre löneklass få tillgodoräkna sig den tid, utöver ett år, under 
vilken han efter fyllda 18 år i en följd innehaft anställning såsom rör
arbetare vid fortifikationen. Kommendanten i Bodens fästning tillstyrkte an
sökan, medan arméförvaltningens fortifikations- och civila departement av
styrkte framställningen. Kungl. Majit lämnade ifrågavarande ansökan utan 
bifall.

I förevarande fall ha kommendanten i Bodens fästning samt de ovan an
förda departementen haft skild uppfattning, huruvida Plantings föregående 
tjänst kunnat anses likvärdig med befattningen såsom eldare av andra klass 
vid kungl. Norrbottens regemente. Svårigheter att även efter sorgfällig pröv
ning komma fram till objektiva bedömningsgrunder lia ofta framträtt vid 
tillsättande av platser av denna natur.

Även med fullt beaktande av statsmakternas berättigade krav på spar
samhet i förvaltningen samt konsekvent tillämpning av bestämmelserna i 
löneavseende för befattningshavare av denna art synas starka skäl kunnat 
anföras för bifall till Plantings framställning, vilket också föranlett de 
myndigheter, som närmast haft överinseende över Plantings arbete, att till
styrka ansökan i fråga.

Avskrifter av tjänsteförteckning samt de handlingar, som åberopas i 
denna motion, anhåller jag vördsamt att få överlämna direkt till vederbö
rande utskott.

På grund av det anförda får jag vördsamt hemställa,

att riksdagen ville för sin del besluta, att eldaren av andra 
klassen vid kungl. Norrbottens regemente Edvard Planting 
måtte för bestämmande av begynnelselön och därefter skeen
de uppflyttning i högre löneklass äga rätt att tillgodoräkna 
den tid utöver ett år, under vilken han efter fyllda 18 år 
innehaft anställning som rörarbetare vid fortifikationen.

Stockholm den 21 januari 1936.

Alf Meyerhöffer.




